
UCHWAŁA NR XXX/544/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

 
w sprawie zmiany przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego w składzie Rady 

Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia  

w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 106 ust.15 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 2008.164.1027 z póź.zm)   

i art.18 pkt.20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa  (Dz.U.2001. 

142.1590 z póż.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
W uchwale Nr XXVIII/504/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 

2013 roku w sprawie powołania Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach wprowadza się następującą zmianę: 

 

W § 1 pkt.4 wyrazy „Jacek Strzelecki ” zastępuje się wyrazami „ Adam Nawrot” 

 
  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

      

 

        PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

  

   

                      TADEUSZ KOWALCZYK 

 
 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku ze złożoną rezygnacją,  przez Pana Jacka Strzeleckiego – przedstawiciela 

Wojewody Świętokrzyskiego z funkcji członka Rady Świętokrzyskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia -  Pani Bożentyna Pałka – Koruba – 

Wojewoda Świętokrzyski wytypowała nowego przedstawiciela do składu Rady - Pana Adama 

Nawrota. 

W związku z tym, należy dokonać zmiany w składzie Rady Świętokrzyskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach. 

 


